Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования

«Спортивная школа «Балаково»

ПРИКАЗ № 62-О

от 14.04.2025

«О присвоении спортивных разрядов»

        В соответствии с Приложением №40 Единой всероссийской спортивной классификации,

утвержденной приказом Минспорта России от 20.12.2021 г. № 999,  на основании представленных

документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

Присвоить I юношеский спортивный разряд

№ Фамилия, Имя Год
рождения

Вид спорта Тренер-
преподаватель

1.  Карауш Иван Степанович 07.07.2013 футбол Нестеров Э.В.

2.  Рассамагин Даниил Алексеевич  11.07.2014 футбол Нестеров Э.В.

3.  Соколов Максим Дмитриевич  13.11.2013  футбол Нестеров Э.В.

4.  Потапов Всеволод Максимович 19.09.2013 футбол Нестеров Э.В.

5.  Маслов Максим Витальевич 15.08.2013 футбол Нестеров Э.В.

6.  Черкашин Платон Антонович  19.07.2013 футбол Нестеров Э.В.

7.  Мельников Дмитрий Владиславович 02.10.2013 футбол Нестеров Э.В.

8.  Сайфулин Иван Максимович 27.03.2013 футбол Нестеров Э.В.

9.  Леонтьев Арсений Андреевич 03.02.2014 футбол Нестеров Э.В.

10.  Миловский Владимир Андреевич 21.04.2013 футбол Нестеров Э.В.

11.  Коблов Матвей Сергеевич 02.02.2015 футбол Мунин И.И.

12.  Коротких Вячеслав Денисович 09.09.2015 футбол Мунин И.И.

13.  Курганов Тимофей Игоревич 25.02.2015 футбол Мунин И.И.

14.  Шувалов Александр Николаевич 17.07.2015 футбол Мунин И.И.

15.  Озерный Арсений Владимирович 12.01.2015 футбол Базаров Э.А.

16.  Дмитриев Вячеслав Дмитриевич 03.02.2015 футбол Базаров Э.А.

17.  Бубнов Дмитрий Константинович 05.09.2015 футбол Базаров Э.А.

18.  Поспелов Семен Михайлович 06.12.2015 футбол Базаров Э.А.

Основание: Первенство МО г. Балаково по футболу среди команд юношей 2013-2014 гг.п. – 1, 2 место;
Первенство МО г. Балаково по футболу среди команд юношей 2015-2016 гг.р. – 1 место.

Присвоить II юношеский спортивный разряд

№ Фамилия, Имя Год
рождения

Вид спорта Тренер-
преподаватель

1.  Каширцев Дмитрий Сергеевич 25.01.2013 футбол Нестеров Э.В.

2.  Михайлёв Егор Денисович 03.08.2013 футбол Нестеров Э.В.

3.  Белогуров Тимофей Алексеевич 12.01.2014 футбол Нестеров Э.В.

4.  Бурмистров Марсель Русланович 12.04.2013 футбол Нестеров Э.В.

5.  Корчаков Захар Александрович 03.06.2013 футбол Нестеров Э.В.

6.  Крутов Даниил Владимирович 18.02.2014 футбол Мунин И.И.

7.  Воронков Матвей Сергеевич 27.01.2014 футбол Мунин И.И.

8.  Шапенков Иван Дмитриевич 03.09.2014 футбол Мунин И.И.

9.  Романов Александр Александрович 14.04.2014 футбол Мунин И.И.

10.  Стенькин Станислав Витальевич 06.02.2014 футбол Мунин И.И.

11.  Пурыгин Александр Владимирович 12.07.2014 футбол Мунин И.И.

12.  Шаров Илья Дмитриевич 16.06.2014 футбол Мунин И.И.

13.  Монахов Демид Денисович 09.09.2014 футбол Мунин И.И.

14.  Токарев Артем Петрович 10.06.2015 футбол Мунин И.И.

15.  Соловьев Владислав Александрович 03.07.2014 футбол Базаров Э.А.

16.  Немудров Арсений Антонович 19.01.2015 футбол Базаров Э.А.

17.  Бондаренко Кирилл Дмитриевич 22.04.2015 футбол Базаров Э.А.

18.  Васильчев Савелий Денисович 08.07.2015 футбол Базаров Э.А.

19.  Чугунов Михаил Романович 12.06.2015 футбол Базаров Э.А.

20.  Петришин Владимир Алексеевич 27.05.2015 футбол Базаров Э.А.

21.  Браун Михаил Алексеевич 18.01.2015 футбол Базаров Э.А.

22.  Малофеев Богдан Александрович 09.09.2015 футбол Базаров Э.А.

23.  Шаламбаев Руслан Арманович 22.08.2015 футбол Базаров Э.А.

24.  Стрельцов Владислав Александрович 12.08.2015 футбол Базаров Э.А.

Основание: Первенство МО г. Балаково по футболу среди команд юношей 2013-2014 гг.п. – 3, 5 место;
Первенство МО г. Балаково по футболу среди команд юношей 2015-2016 гг.р. – 3 место.

Присвоить III юношеский спортивный разряд

№ Фамилия, Имя Год
рождения

Вид спорта Тренер-
преподаватель

1.  Жильцов Мирон Андреевич 06.02.2014 футбол Лосев Е.В.

2.  Завадько Архип Юрьевич 08.10.2013 футбол Лосев Е.В.

3.  Киселев Семен Константинович 25.11.2014 футбол Лосев Е.В.

4.  Королев Никита Витальевич 24.07.2014 футбол Лосев Е.В.

5.  Куценко Данил Павлович 03.08.2014 футбол Лосев Е.В.

6.  Бойченко Дмитрий Сергеевич 27.07.2014 футбол Лосев Е.В.

7.  Макаров Артем Андреевич 22.04.2014 футбол Лосев Е.В.

8.  Андрющенко Арман Русланович 01.12.2014 футбол Лосев Е.В.

9.  Бондаренко Андрей Викторович 22.09.2015 футбол Лосев Е.В.

10.  Тимофеев Глеб Евгеньевич 16.06.2014 футбол Лосев Е.В.

11.  Попов Богдан Денисович 27.07.2014 футбол Лосев Е.В.

12.  Черненко Дмитрий Михайлович 21.12.2015 футбол Базаров Э.А.

13.  Соловьев Артем Андреевич 21.04.2015 футбол Базаров Э.А.

14.  Лазарев Максим Павлович 16.10.2015 футбол Мунин И.И.

15.  Гревцев Сергей Иванович 01.08.2015 футбол Мунин И.И.

16.  Силантьев Матвей Максимович 28.08.2015 футбол Мунин И.И.

17.  Картавлюк Никита Андреевич  16.09.2015 футбол Мунин И.И.

18.  Бычков Станислав Дмитриевич 15.09.2015 футбол Мунин И.И.

19.  Якимчук Святослав Алексеевич 03.07.2015 футбол Мунин И.И.

20.  Алдошин Артём Алексеевич 11.10.2015 футбол Мунин И.И.

21.  Орлов Владимир Станиславович  12.03.2015 футбол Мунин И.И.

22.  Лукьянов Михаил Сергеевич 24.08.2015 футбол Мунин И.И.

23.  Кознов Глеб Сергеевич 07.05.2015 футбол Мунин И.И.

24.  Богданов Александр Сергеевич 01.08.2015 футбол Мунин И.И.

25.  Казаков Семён Витальевич 11.04.2015 футбол Мунин И.И.

26.  Андрющенко Вячеслав Витальевич 07.10.2015 футбол Мунин И.И.

27.  Ряскин Илья Владимирович 12.03.2015 футбол Мунин И.И.

28.  Стребков Никита Александрович  21.10.2015 футбол Мунин И.И.

Основание: Первенство МО г. Балаково по футболу среди команд юношей 2013-2014 гг.п. – 6 место;
Первенство МО г. Балаково по футболу среди команд юношей 2015-2016 гг.р. – 5 место.

  Директор

  МАУДО «СШ «Балаково»                                                      Е.В. Молошин